

OstroVit Aqua Kick Biotin o smaku ananasowym, 10g

KRÓTKA DATA 10.03.2025



Cena: 1,39 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	10 g
Producent	OSTROVIT
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 10.03.2025 OSTROVIT Aqua Kick Biotin o smaku ananasowym

OstroVit Aqua Kick Biotin to wygodny suplement diety w formie rozpuszczalnego w wodzie proszku o przyjemnym smaku tropikalnego ananasa. Produkt przeznaczony jest przede wszystkim dla kobiet oraz mężczyzn, którzy cenią sobie zdrowy wygląd. Wysoka dawka **biotyny** w połączeniu z takimi składnikami aktywnymi jak kwas foliowy, cynk, selen oraz ekstrakt z listownicy japońskiej, nie tylko sprawia, że Twoja skóra staje się promienista, ale również wspiera pracę narządów wewnętrznych.

Biotyna, zwana również witaminą B7, to ważny składnik, który znaleźć możemy przede wszystkim w paznokciach, włosach oraz skórze. Jej niedobór w organizmie może prowadzić do szeregu zaburzeń, w tym wypadania włosów, łamliwości paznokci, łojotoku czy nawet anemii.

BIOTYNA - Sprawia, że włosy są mocne i lśniące, a skóra – promienista. Wspiera metabolizm energetyczny.**CYNK** - Przyspiesza gojenie się ran i łagodzi objawy trądziku. Wzmacnia włosy i paznokcie.**SELEN** - Chroni organizm przed toksynami oraz wolnymi rodnikami. Opóźnia proces starzenia.**KWAS FOLIOWY** - Wspiera działanie układu krwionośnego oraz nerwowego. Chroni przed anemią. Redukuje stany zapalne.**EKSTRAKT Z LISTOWNICY JAPONSKIEJ** - Dzięki zawartości jodu reguluje pracę układu nerwowego, mięśni oraz nerek. Stymuluje przemianę materii.

Sposób użycia

Wymieszać zawartość saszetki w 1,5 l wody. Spożywać w ciągu całego dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych

Składniki

Maltodekstryna, aromat, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; pikolinian cynku (cynk), barwnik: karoteny; L-selenometionina (selen), ekstrakt z listownicy japońskiej - 1% jodu; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; D-biotyna (biotyna), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Masa netto: 10g

Ważne

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Producent

Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska